
de griffier.= de voorzitter, 

Raadsbesluit gemeente 

Renswoude 

Nummer 579285/579336 

De raad van de gemeente Renswoude: 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 12 september 2023 

Overwegende dat; 

de raad op 21 maart 2023 het bestemmingsplan "Buursteeg 2" gewijzigd heeft vastgesteld; 

een ingediend beroepsschrift tegen dit bestemmingsplan aanleiding geeft een omissie in het 
gewijzigd vastgestelde bestemmingsplan te herstellen: 

artikel 619 van de Algemene wet bestuursrecht de mogelijkheid biedt om hangende het 
beroep gebreken te herstellen in de vorm van een zogenoemd herstelbesluit; 

de omissie in artikel 3.4 onder f van de planregels in het bestemmingsplan "Buursteeg 2" kan 
worden hersteld door de passage "op het drukste moment van de dag" uit deze planregel te 
verwijderen. Het artikel komt dan als volgt te luiden: f. het maximum aantal bezoekers van 

een kleinschalig evenement is 100 bezoekers 

artikel 3.4 onder f van de planregels daarmee in overeenstemming is met de eerder door het 
college vastgestelde Nota Inspraak en Overleg bij dit bestemmingsplan: 

gelet op het bepaalde in artikel 6:19 van de Algemene Wet bestuursrecht: 

BESLUIT: 

1. Het herstelbesluit bestemmingsplan Buursteeg 2" (NL.IMRO.0339.BP2022Buursteeg2-vg02) 
(ex artikel 6.19 Awb) vast te stellen: 

2. Geen exploitatieplan voor dit herstelbesluit van dit bestemmingsplan vast te stellen: 
3. Het herstelbesluit kenbaar te maken op de gebruikelijke wijze via de Heraut en online op 

www.officielebekendmakingen.nl en www.ruimtelijkeplannen.nl. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de 

raad van 19 september 2023 

Pagina 1 van 1 


	Page 1

